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Majdan Królewski, 28.10.2021r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.10.2021  

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) do obiektów 

stanowiących własność Gminy Majdan Królewski w okresie od 01.12.2021r. do 30.11.2022r.”  

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00242278/01 z dnia 22.10.2021r.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00249086/01 z 

dnia 28.10.2021r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy  

 

Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania zostały zadane pytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z 

dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami  

 

Pytanie 1 

 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną zgodnie 

z zapisami SWZ rozdział XVIII pkt. 8 

 

Pytanie 2 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

 

Pytanie 3 

 

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez 

Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych 
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Pytanie 4 

 

4. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty 

poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł 

zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że wszystkie PPG objęte postępowaniem należą do Karpackiego 

Obszaru PSG 

 

Pytanie 5 

 

5. Wykonawca prosi o wskazanie aktualnych numerów identyfikacyjnych Punktów wyjścia 

nadanych przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numery te winne być 

zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na 

dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje że wszystkie numery identyfikacyjne  Punktów wyjścia są aktualne 

za wyjątkiem: 

PL0031935933 którego aktualny numer to: 8018590365500019359330, 

 PL0031935932 którego aktualny numer to: 8018590365500019359323, 

 

Pytanie 6 

 

6. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moce umowne wskazane w kWh/h są poprawne i 

zgodne z aktualnie obowiązującymi mocami umownymi, które widnieją na fakturach VAT?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje iż moce umowne wskazane w kWh/h są poprawne i zgodne z 

aktualnie obowiązującymi mocami umownymi 

 

Pytanie 7 

 

7. Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry 

dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są 

zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, 

w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z 

obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

 

Pytanie 8 

 

8. Dot. pkt 11 IPU – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie 9 

 

9. Dot. rozdz. V pkt 19 SWZ i pkt 18 IPU – Wykonawca wnosi o wykreślenie wskazanych 

zapisów.  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanych zapisów.  

 

Pytanie 10 

 

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 

na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za 

pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota 

zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 11 

 

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-

3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o 

odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-

3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu 

roku). 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

 Pytanie 12 

 

12. W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy 

Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach 

tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?  

 

Odpowiedź 

 

Pytanie bezzasadne w związku z odpowiedzią twierdząca na pytanie 11 

 

Pytanie 13 

 

13. Wykonawca prosi o informację, czy w przypadku grup taryfowych W-1.12T oraz W2.12T 

Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 

jeden miesiąc? Wykonawca wyjaśnia, że w grupach taryfowych, w których nazwa kończy się 

oznaczeniem „12T”, Odbiorca dokonuje Odczytu Odbiorcy w wybranym przez siebie dniu w 

każdym Miesiącu umownym i przekazuje Sprzedawcy taki odczyt, przy czym Odczyt 

Odbiorcy powinien być dokonany i przekazany Sprzedawcy do ostatniego dnia każdego 

miesiąca umownego. W przypadku nieprzekazania Odczytu Odbiorcy Sprzedawca dokonuje 

szacowania zużycia na ostatni dzień dla danego miesiąca umownego.  
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż będzie przekazywał odczyty Wykonawcy tak aby okres 

rozliczeniowy dla grup taryfowych W-1.12T oraz W2.12T wynosił jeden miesiąc 

  

Pytanie 14 

 

14. Wykonawca z uwagi na dzień ustawowo wolny od pracy, tj. 1 listopada, a także czas 

konieczny na przygotowanie prawidłowej oferty dla Państwa, wnosi o przesunięcie terminu 

składnia ofert na 3 listopada.  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art.286 ust. l Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XI. Ter-

min związania z ofertą 

1. Wykonawca jest związany ofertą do upływu ter-

minu tj. 01.12.2021 r., jednak nie dłużej niż 30 

dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

 

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XI. Ter-

min związania z ofertą 

1. Wykonawca jest związany ofertą do upływu 

terminu tj. 02.12.2021 r., jednak nie dłużej niż 

30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin skła-

dania ofert. 

 

 

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XIII.  

Sposób i termin składania ofert  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/majdankrole

wski w myśl Ustawy na stronie internetowej pro-

wadzonego postępowania do dnia 02.11.2021r.  

do godziny 10:00. 

 

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XIII.  

Sposób i termin składania ofert  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/majdankrole

wski w myśl Ustawy na stronie internetowej pro-

wadzonego postępowania do dnia 03.11.2021r.  

do godziny 10:00. 

 

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XIV. Ter-

min otwarcia ofert: 

1) Otwarcie ofert następuje po upływie terminu 

składania ofert tj. 02.11.2021 o godzinie 

11:00 

  

Instrukcja dla Wykonawców – Rozdział XIV. Ter-

min otwarcia ofert: 

1) Otwarcie ofert następuje po upływie terminu 

składania ofert tj. 03.11.2021 o godzinie 

11:00 
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